
Montag – Freitag
Verkehrshinweis S S F ALF

Bad Salzuflen, ZOB 05:15 05:45 06:15 06:45 06:52 07:00 07:00 07:45 08:20 08:45 09:20 09:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:45 21:45

Bad Salzuflen, R-Brandes-Allee 05:16 05:46 06:16 06:47 06:54 07:02 07:02 07:46 08:21 08:46 09:21 09:46 10:21 10:46 11:21 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46 14:21 14:46 15:21 15:46 16:21 16:46 17:21 17:46 18:21 18:46 19:46 21:46

Bad Salzuflen, Rathaus 05:17 05:47 06:17 06:48 06:55 07:03 07:03 07:47 08:22 08:47 09:22 09:47 10:22 10:47 11:22 11:47 12:22 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 17:22 17:47 18:22 18:47 19:47 21:47

B.S.-Schötmar, Schloßstraße 05:19 05:49 06:19 06:50 06:57 07:05 07:05 07:49 08:24 08:49 09:24 09:49 10:24 10:49 11:24 11:49 12:24 12:49 13:24 13:49 14:24 14:49 15:24 15:49 16:24 16:49 17:24 17:49 18:24 18:49 19:49 21:49

B.S.-Schötmar, Markt 05:21 05:51 06:21 06:52 06:59 07:07 07:07 07:51 08:26 08:51 09:26 09:51 10:26 10:51 11:26 11:51 12:26 12:51 13:26 13:51 14:26 14:51 15:26 15:51 16:26 16:51 17:26 17:51 18:26 18:51 19:51 21:51

B.S.-Schötmar, Gesundheitszentrum 05:22 05:52 06:22 06:53 07:00 07:08 07:08 07:52 08:27 08:52 09:27 09:52 10:27 10:52 11:27 11:52 12:27 12:52 13:27 13:52 14:27 14:52 15:27 15:52 16:27 16:52 17:27 17:52 18:27 18:52 19:52 21:52

B.S.-Schötmar, Paulinenstraße 05:23 05:53 06:23 06:54 07:01 07:09 07:09 07:53 08:28 08:53 09:28 09:53 10:28 10:53 11:28 11:53 12:28 12:53 13:28 13:53 14:28 14:53 15:28 15:53 16:28 16:53 17:28 17:53 18:28 18:53 19:53 21:53

B.S.-Schötmar, Berliner Straße 05:24 05:54 06:24 06:55 07:02 07:10 07:10 07:54 08:29 08:54 09:29 09:54 10:29 10:54 11:29 11:54 12:29 12:54 13:29 13:54 14:29 14:54 15:29 15:54 16:29 16:54 17:29 17:54 18:29 18:54 19:54 21:54

B.S.-Ehrsen, Mittelstraße 05:25 05:55 06:25 06:56 07:03 07:11 07:11 07:55 08:30 08:55 09:30 09:55 10:30 10:55 11:30 11:55 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:30 16:55 17:30 17:55 18:30 18:55 19:55 21:55

B.S.-Ehrsen, Auf dem Rhön 05:26 05:56 06:26 06:57 07:04 07:12 07:12 07:56 08:31 08:56 09:31 09:56 10:31 10:56 11:31 11:56 12:31 12:56 13:31 13:56 14:31 14:56 15:31 15:56 16:31 16:56 17:31 17:56 18:31 18:56 19:56 21:56

B.S.-Ehrsen, Immenstraße 05:27 05:57 06:27 06:58 07:05 07:13 07:13 07:57 08:32 08:57 09:32 09:57 10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:32 17:57 18:32 18:57 19:57 21:57

B.S.-Grastrup, Lehmeier 05:28 05:58 06:28 06:59 07:06 07:14 07:14 07:58 08:33 08:58 09:33 09:58 10:33 10:58 11:33 11:58 12:33 12:58 13:33 13:58 14:33 14:58 15:33 15:58 16:33 16:58 17:33 17:58 18:33 18:58 19:58 21:58

B.S.-Retzen, Wilhelm-Blanke-Str. 05:29 05:59 06:29 07:00 07:07 | | 07:59 08:34 08:59 09:34 09:59 10:34 10:59 11:34 11:59 12:34 12:59 13:34 13:59 14:34 14:59 15:34 15:59 16:34 16:59 17:34 17:59 18:34 18:59 19:59 21:59

B.S.-Retzen, Papenhauser Str. 05:30 06:00 06:30 07:01 07:08 | | 08:00 08:35 09:00 09:35 10:00 10:35 11:00 11:35 12:00 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 16:35 17:00 17:35 18:00 18:35 19:00 20:00 22:00

B.S.-Retzen, Kirchweg 05:31 06:01 06:31 07:02 07:09 | | 08:01 08:36 09:01 09:36 10:01 10:36 11:01 11:36 12:01 12:36 13:01 13:36 14:01 14:36 15:01 15:36 16:01 16:36 17:01 17:36 18:01 18:36 19:01 20:01 22:01

B.S.-Retzen, Wilhelm-Blanke-Str. 05:33 06:03 06:33 07:04 07:11 | | 08:03 08:38 09:03 09:38 10:03 10:38 11:03 11:38 12:03 12:38 13:03 13:38 14:03 14:38 15:03 15:38 16:03 16:38 17:03 17:38 18:03 18:38 19:03 20:03 22:03

Lemgo-Lieme, Wittighöferheide 05:39 06:09 06:40 07:11 07:18 07:21 07:21 08:09 08:44 09:09 09:44 10:09 10:44 11:09 11:44 12:09 12:44 13:09 13:44 14:09 14:44 15:09 15:44 16:09 16:44 17:09 17:44 18:09 18:44 19:09 20:09 22:09

Lemgo-Lieme, Liemergrund 05:40 06:10 06:41 07:12 07:19 07:22 07:22 08:10 08:45 09:10 09:45 10:10 10:45 11:10 11:45 12:10 12:45 13:10 13:45 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:45 17:10 17:45 18:10 18:45 19:10 20:10 22:10

Lemgo, Neuer Krug 05:41 06:11 06:42 07:13 07:20 07:23 07:23 08:11 08:46 09:11 09:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 18:46 19:11 20:11 22:11

Lemgo, Ochsenteich 05:42 06:12 06:45 07:16 07:23 07:26 07:26 08:12 08:47 09:12 09:47 10:12 10:47 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:47 19:12 20:12 22:12

Lemgo, Johannisstraße 05:44 06:14 06:47 07:18 07:25 07:28 07:28 08:14 08:49 09:14 09:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:14 15:49 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49 19:14 20:14 22:14

Lemgo, Leeser Weg 05:45 06:15 06:48 07:19 07:26 07:29 07:29 08:15 08:50 09:15 09:50 10:15 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:50 14:15 14:50 15:15 15:50 16:15 16:50 17:15 17:50 18:15 18:50 19:15 20:15 22:15

Lemgo, Finanzamt 05:46 06:16 06:49 07:20 07:27 07:30 07:30 08:16 08:51 09:16 09:51 10:16 10:51 11:16 11:51 12:16 12:51 13:16 13:51 14:16 14:51 15:16 15:51 16:16 16:51 17:16 17:51 18:16 18:51 19:16 20:16 22:18
Lemgo, Bahnhof	 an 07:35
als Linie 790 nach Detmold	 ab 05:51 06:21 06:54 07:31 08:21 08:56 09:21 09:56 10:21 10:56 11:21 11:56 12:21 12:56 13:21 13:56 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:56 17:21 17:56 18:21 18:56 19:21 20:21 22:21
RB73 Lemgo, Bf	 ab 05:53 06:53 09:07 11:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

RB73 Bielefeld HBf	 an 06:35 07:45 09:45 11:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Lemgo, Breite Straße | | | | 07:32 07:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Lemgo-Brake, Lüttfeld | | | | 07:33 07:36 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Lemgo, Gesamtschule | | | | 07:39 07:42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ ALF ALF
Bad Salzuflen, ZOB 06:45 07:45 08:45 09:20 09:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45
Bad Salzuflen, R-Brandes-Allee 06:46 07:46 08:46 09:21 09:46 10:21 10:46 11:21 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46 14:21 14:46 15:21 15:46 16:21 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46

Bad Salzuflen, Rathaus 06:47 07:47 08:47 09:22 09:47 10:22 10:47 11:22 11:47 12:22 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47

B.S.-Schötmar, Schloßstraße 06:49 07:49 08:49 09:24 09:49 10:24 10:49 11:24 11:49 12:24 12:49 13:24 13:49 14:24 14:49 15:24 15:49 16:24 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49

B.S.-Schötmar, Markt 06:51 07:51 08:51 09:26 09:51 10:26 10:51 11:26 11:51 12:26 12:51 13:26 13:51 14:26 14:51 15:26 15:51 16:26 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51

B.S.-Schötmar, Gesundheitszentr 06:52 07:52 08:52 09:27 09:52 10:27 10:52 11:27 11:52 12:27 12:52 13:27 13:52 14:27 14:52 15:27 15:52 16:27 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52 09:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52

B.S.-Schötmar, Paulinenstraße 06:53 07:53 08:53 09:28 09:53 10:28 10:53 11:28 11:53 12:28 12:53 13:28 13:53 14:28 14:53 15:28 15:53 16:28 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 09:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53

B.S.-Schötmar, Berliner Straße 06:54 07:54 08:54 09:29 09:54 10:29 10:54 11:29 11:54 12:29 12:54 13:29 13:54 14:29 14:54 15:29 15:54 16:29 16:54 17:54 18:54 19:54 21:54 09:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:54

B.S.-Ehrsen, Mittelstraße 06:55 07:55 08:55 09:30 09:55 10:30 10:55 11:30 11:55 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:30 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 09:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55

B.S.-Ehrsen, Auf dem Rhön 06:56 07:56 08:56 09:31 09:56 10:31 10:56 11:31 11:56 12:31 12:56 13:31 13:56 14:31 14:56 15:31 15:56 16:31 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 09:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56

B.S.-Ehrsen, Immenstraße 06:57 07:57 08:57 09:32 09:57 10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57 09:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57

B.S.-Grastrup, Lehmeier 06:58 07:58 08:58 09:33 09:58 10:33 10:58 11:33 11:58 12:33 12:58 13:33 13:58 14:33 14:58 15:33 15:58 16:33 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58 09:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58

B.S.-Retzen, Wilhelm-Blanke-Str. 06:59 07:59 08:59 09:34 09:59 10:34 10:59 11:34 11:59 12:34 12:59 13:34 13:59 14:34 14:59 15:34 15:59 16:34 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59 09:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59

B.S.-Retzen, Papenhauser Str. 07:00 08:00 09:00 09:35 10:00 10:35 11:00 11:35 12:00 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 16:35 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00

B.S.-Retzen, Kirchweg 07:01 08:01 09:01 09:36 10:01 10:36 11:01 11:36 12:01 12:36 13:01 13:36 14:01 14:36 15:01 15:36 16:01 16:36 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01

B.S.-Retzen, Wilhelm-Blanke-Str. 07:03 08:03 09:03 09:38 10:03 10:38 11:03 11:38 12:03 12:38 13:03 13:38 14:03 14:38 15:03 15:38 16:03 16:38 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03

Lemgo-Lieme, Wittighöferheide 07:09 08:09 09:09 09:44 10:09 10:44 11:09 11:44 12:09 12:44 13:09 13:44 14:09 14:44 15:09 15:44 16:09 16:44 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09

Lemgo-Lieme, Liemergrund 07:10 08:10 09:10 09:45 10:10 10:45 11:10 11:45 12:10 12:45 13:10 13:45 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:45 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10

Lemgo, Neuer Krug 07:11 08:11 09:11 09:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11

Lemgo, Ochsenteich 07:12 08:12 09:12 09:47 10:12 10:47 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12

Lemgo, Johannisstraße 07:14 08:14 09:14 09:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:14 15:49 16:14 16:49 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14

Lemgo, Leeser Weg 07:15 08:15 09:15 09:50 10:15 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:50 14:15 14:50 15:15 15:50 16:15 16:50 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15
Lemgo, Finanzamt 07:16 08:16 09:16 09:51 10:16 10:51 11:16 11:51 12:16 12:51 13:16 13:51 14:16 14:51 15:16 15:51 16:16 16:51 17:16 18:16 19:16 20:16 22:18 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:18
Lemgo, Bahnhof,  
als Linie 790 nach Detmold

07:21 08:21 09:21 09:56 10:21 10:56 11:21 11:56 12:21 12:56 13:21 13:56 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:56 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21

RB73 Lemgo, Bf	 ab 10:07 11:07 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

RB73 Bielefeld HBf	 an 11:45 11:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

963 Bad Salzuflen – Lemgo  Bad Salzuflen – Schötmar – Retzen – Lieme – Lemgo

963 Bad Salzuflen – Lemgo  Bad Salzuflen – Schötmar – Retzen –  Lieme – Lemgo

Der Bus der Linie 963 fährt in der Regel als Linie 790 weiter nach Detmold.  Weitere Fahrten im Abendverkehr und am Wochenende siehe AST-Verkehr Bad Salzuflen und AST-Verkehr Lemgo (im Gesamtfahrplan für Lippe).

Niederwall 9, 33602 Bielefeld 
www.go-on-gbs.de

Der Bus der Linie 963 fährt in der Regel als Linie 790 weiter nach Detmold.  Weitere Fahrten im Abendverkehr und am Wochenende siehe AST-Verkehr Bad Salzuflen und AST-Verkehr Lemgo (im Gesamtfahrplan für Lippe).

Verkehrshinweise 
F = nur in den Schulferien in NRW  
S = nur an Schultagen in NRW  
ALF = Anruf-Linien-Fahrt, Anmeldung spätestens 60 Min  
vorher unter 05261 6673950 
WZ = nicht 24. und 31.12.
Fronleichnam und 01.11. Fahrten wie sonn- und feiertags;  
24. und 31.12. Fahrten wie samstags

Menschen verbinden.  
Ziele erreichen.

Taschenfahrplan
Linie 963 
Bad Salzuflen    
Lemgo 

Weitere Informationen: 
www.infothek-lippe.de 
www.lippemobil.de

Stand 01.2018

Falls du dein  
Bewusstsein  
erweitern willst.

Wir bringen dich  

nach Grastrup.
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Montag – Freitag
Verkehrshinweis S S ALF
Lemgo, Gesamtschule | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:07 | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo-Brake, Lüttfeld | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:12 | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Braker Weg | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:13 | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Breite Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:14 | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Bahnhof	 an | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:15 | | | | | | | | | | | | | | |
als Linie 790 aus Detmold 
Lemgo, Bahnhof	 ab

05:32 06:02 06:27 06:54 07:02 07:37 08:02 08:37 09:02 09:37 10:02 10:37 11:02 11:37 12:02 12:37 13:00 13:16 13:44 14:02 14:37 15:02 15:37 16:02 16:37 17:02 17:37 18:02 18:37 19:02 19:37 20:02 21:37

Lemgo, Braker Weg | | | | | | | | | | | | | | | | 13:02 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Regenstor | | | | | | | | | | | | | | | | 13:07 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Stiftstraße | | | | | | | | | | | | | | | | 13:09 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lemgo, Finanzamt 05:36 06:06 06:31 06:58 07:06 07:41 08:06 08:41 09:06 09:41 10:06 10:41 11:06 11:41 12:06 12:41 13:11 13:20 13:48 14:06 14:41 15:06 15:41 16:06 16:41 17:06 17:41 18:06 18:41 19:06 19:41 20:06 21:41
Lemgo, Leeser Weg 05:37 06:07 06:32 06:59 07:07 07:42 08:07 08:42 09:07 09:42 10:07 10:42 11:07 11:42 12:07 12:42 13:12 13:21 13:49 14:07 14:42 15:07 15:42 16:07 16:42 17:07 17:42 18:07 18:42 19:07 19:42 20:07 21:42
Lemgo, Johannisstraße 05:38 06:08 06:33 07:00 07:08 07:43 08:08 08:43 09:08 09:43 10:08 10:43 11:08 11:43 12:08 12:43 13:13 13:22 13:50 14:08 14:43 15:08 15:43 16:08 16:43 17:08 17:43 18:08 18:43 19:08 19:43 20:08 21:43
Lemgo, Ochsenteich 05:39 06:09 06:34 07:01 07:09 07:44 08:09 08:44 09:09 09:44 10:09 10:44 11:09 11:44 12:09 12:44 13:14 13:23 13:51 14:09 14:44 15:09 15:44 16:09 16:44 17:09 17:44 18:09 18:44 19:09 19:44 20:09 21:44
Lemgo, Neuer Krug 05:41 06:11 06:36 07:03 07:11 07:46 08:11 08:46 09:11 09:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:16 13:25 13:53 14:11 14:46 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 17:46 18:11 18:46 19:11 19:46 20:11 21:46
Lemgo-Lieme, Liemergrund 05:42 06:12 06:37 07:04 07:12 07:47 08:12 08:47 09:12 09:47 10:12 10:47 11:12 11:47 12:12 12:47 13:17 13:26 13:54 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:47 19:12 19:47 20:12 21:47
Lemgo-Lieme, Wittighöferheide 05:43 06:13 06:38 07:05 07:13 07:48 08:13 08:48 09:13 09:48 10:13 10:48 11:13 11:48 12:13 12:48 13:18 13:27 13:55 14:13 14:48 15:13 15:48 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 18:48 19:13 19:48 20:13 21:49
B.S.-Retzen, Papenhauser Str. 05:46 06:16 06:41 07:08 07:16 07:51 08:16 08:51 09:16 09:51 10:16 10:51 11:16 11:51 12:16 12:51 13:21 13:30 13:58 14:16 14:51 15:16 15:51 16:16 16:51 17:16 17:51 18:16 18:51 19:16 19:51 20:16 21:51
B.S.-Retzen, Kirchweg 05:47 06:17 06:42 07:09 07:17 07:52 08:17 08:52 09:17 09:52 10:17 10:52 11:17 11:52 12:17 12:52 13:22 13:31 13:59 14:17 14:52 15:17 15:52 16:17 16:52 17:17 17:52 18:17 18:52 19:17 19:52 20:17 21:52
B.S.-Retzen, Wilhelm-Blanke-Str. 05:48 06:18 06:43 07:10 07:18 07:53 08:18 08:53 09:18 09:53 10:18 10:53 11:18 11:53 12:18 12:53 13:23 13:32 14:00 14:18 14:53 15:18 15:53 16:18 16:53 17:18 17:53 18:18 18:53 19:18 19:53 20:18 21:53
B.S.-Grastrup, Lehmeier 05:50 06:20 06:45 07:12 07:20 07:55 08:20 08:55 09:20 09:55 10:20 10:55 11:20 11:55 12:20 12:55 13:25 13:34 14:02 14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:20 18:55 19:20 19:55 20:20 21:55
B.S.-Ehrsen, Immenstraße 05:52 06:22 06:47 07:14 07:22 07:57 08:22 08:57 09:22 09:57 10:22 10:57 11:22 11:57 12:22 12:57 13:27 13:36 14:04 14:22 14:57 15:22 15:57 16:22 16:57 17:22 17:57 18:22 18:57 19:22 19:57 20:22 21:57
B.S.-Ehrsen, Auf dem Rhön 05:53 06:23 06:48 07:15 07:23 07:58 08:23 08:58 09:23 09:58 10:23 10:58 11:23 11:58 12:23 12:58 13:28 13:37 14:05 14:23 14:58 15:23 15:58 16:23 16:58 17:23 17:58 18:23 18:58 19:23 19:58 20:23 21:58
B.S.-Ehrsen, Mittelstraße 05:54 06:24 06:49 07:16 07:24 07:59 08:24 08:59 09:24 09:59 10:24 10:59 11:24 11:59 12:24 12:59 13:29 13:38 14:06 14:24 14:59 15:24 15:59 16:24 16:59 17:24 17:59 18:24 18:59 19:24 19:59 20:24 21:59
B.S.-Schötmar, Berliner Straße 05:55 06:25 06:50 07:17 07:25 08:00 08:25 09:00 09:25 10:00 10:25 11:00 11:25 12:00 12:25 13:00 13:30 13:39 14:07 14:25 15:00 15:25 16:00 16:25 17:00 17:25 18:00 18:25 19:00 19:25 20:00 20:25 22:00
B.S.-Schötmar, Paulinenstraße 05:56 06:26 06:51 07:18 07:26 08:01 08:26 09:01 09:26 10:01 10:26 11:01 11:26 12:01 12:26 13:01 13:31 13:40 14:08 14:26 15:01 15:26 16:01 16:26 17:01 17:26 18:01 18:26 19:01 19:26 20:01 20:26 22:01
B.S.-Schötmar, Gesundheitszentrum 05:57 06:27 06:52 07:19 07:27 08:02 08:27 09:02 09:27 10:02 10:27 11:02 11:27 12:02 12:27 13:02 13:32 13:41 14:09 14:27 15:02 15:27 16:02 16:27 17:02 17:27 18:02 18:27 19:02 19:27 20:02 20:27 22:02
B.S.-Schötmar, Markt 05:58 06:28 06:53 07:20 07:28 08:03 08:28 09:03 09:28 10:03 10:28 11:03 11:28 12:03 12:28 13:03 13:33 13:42 14:10 14:28 15:03 15:28 16:03 16:28 17:03 17:28 18:03 18:28 19:03 19:28 20:03 20:28 22:03
B.S.-Schötmar, Schloßstraße 05:59 06:29 06:54 07:21 07:29 08:04 08:29 09:04 09:29 10:04 10:29 11:04 11:29 12:04 12:29 13:04 13:34 13:43 14:11 14:29 15:04 15:29 16:04 16:29 17:04 17:29 18:04 18:29 19:04 19:29 20:04 20:29 22:04
B.S.-Aspe, Lockhauser Straße | | |  07:25 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Salzuflen, Rathaus 06:01 06:31 06:56  07:29 07:31 08:06 08:31 09:06 09:31 10:06 10:31 11:06 11:31 12:06 12:31 13:06 13:36 13:45 14:13 14:31 15:06 15:31 16:06 16:31 17:06 17:31 18:06 18:31 19:06 19:31 20:06 20:31 22:06
Bad Salzuflen, R-Brandes-Allee 06:02 06:32 06:57  07:30 07:32 08:07 08:32 09:07 09:32 10:07 10:32 11:07 11:32 12:07 12:32 13:07 13:37 13:46 14:14 14:32 15:07 15:32 16:07 16:32 17:07 17:32 18:07 18:32 19:07 19:32 20:07 20:32 22:07
Bad Salzuflen, ZOB 06:04 06:34 06:59  07:32 07:34 08:09 08:34 09:09 09:34 10:09 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34 13:09 13:39 13:48 14:16 14:34 15:09 15:34 16:09 16:34 17:09 17:34 18:09 18:34 19:09 19:34 20:09 20:34 22:09

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ

WZ 
ALF

ALF

als Linie 790 aus Detmold  
Lemgo, Bahnhof	 ab

07:37 08:37 09:02 09:37 10:02 10:37 11:02 11:37 12:02 12:37 13:02 13:37 14:02 14:37 15:02 15:37 16:02 16:37 17:02 17:37 18:37 19:37 21:36 08:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:36

Lemgo, Finanzamt 07:41 08:41 09:06 09:41 10:06 10:41 11:06 11:41 12:06 12:41 13:06 13:41 14:06 14:41 15:06 15:41 16:06 16:41 17:06 17:41 18:41 19:41 21:40 08:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:40
Lemgo, Leeser Weg 07:42 08:42 09:07 09:42 10:07 10:42 11:07 11:42 12:07 12:42 13:07 13:42 14:07 14:42 15:07 15:42 16:07 16:42 17:07 17:42 18:42 19:42 21:41 08:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:41
Lemgo, Johannisstraße 07:43 08:43 09:08 09:43 10:08 10:43 11:08 11:43 12:08 12:43 13:08 13:43 14:08 14:43 15:08 15:43 16:08 16:43 17:08 17:43 18:43 19:43 21:42 08:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:42
Lemgo, Ochsenteich 07:44 08:44 09:09 09:44 10:09 10:44 11:09 11:44 12:09 12:44 13:09 13:44 14:09 14:44 15:09 15:44 16:09 16:44 17:09 17:44 18:44 19:44 21:43 08:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:43
Lemgo, Neuer Krug 07:46 08:46 09:11 09:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 17:46 18:46 19:46 21:45 08:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:45
Lemgo-Lieme, Liemergrund 07:47 08:47 09:12 09:47 10:12 10:47 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:47 19:47 21:46 08:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:46
Lemgo-Lieme, Wittighöferheide 07:48 08:48 09:13 09:48 10:13 10:48 11:13 11:48 12:13 12:48 13:13 13:48 14:13 14:48 15:13 15:48 16:13 16:48 17:13 17:48 18:48 19:48 21:48 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48
B.S.-Retzen, Papenhauser Str. 07:51 08:51 09:16 09:51 10:16 10:51 11:16 11:51 12:16 12:51 13:16 13:51 14:16 14:51 15:16 15:51 16:16 16:51 17:16 17:51 18:51 19:51 21:50 08:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:50
B.S.-Retzen, Kirchweg 07:52 08:52 09:17 09:52 10:17 10:52 11:17 11:52 12:17 12:52 13:17 13:52 14:17 14:52 15:17 15:52 16:17 16:52 17:17 17:52 18:52 19:52 21:51 08:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:51
B.S.-Retzen, Wilhelm-Blanke-Str. 07:53 08:53 09:18 09:53 10:18 10:53 11:18 11:53 12:18 12:53 13:18 13:53 14:18 14:53 15:18 15:53 16:18 16:53 17:18 17:53 18:53 19:53 21:52 08:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:52
B.S.-Grastrup, Lehmeier 07:55 08:55 09:20 09:55 10:20 10:55 11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:55 14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:55 19:55 21:54 08:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:54
B.S.-Ehrsen, Immenstraße 07:57 08:57 09:22 09:57 10:22 10:57 11:22 11:57 12:22 12:57 13:22 13:57 14:22 14:57 15:22 15:57 16:22 16:57 17:22 17:57 18:57 19:57 21:56 08:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:56
B.S.-Ehrsen, Auf dem Rhön 07:58 08:58 09:23 09:58 10:23 10:58 11:23 11:58 12:23 12:58 13:23 13:58 14:23 14:58 15:23 15:58 16:23 16:58 17:23 17:58 18:58 19:58 21:57 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:57
B.S.-Ehrsen, Mittelstraße 07:59 08:59 09:24 09:59 10:24 10:59 11:24 11:59 12:24 12:59 13:24 13:59 14:24 14:59 15:24 15:59 16:24 16:59 17:24 17:59 18:59 19:59 21:58 08:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:58
B.S.-Schötmar, Berliner Straße 08:00 09:00 09:25 10:00 10:25 11:00 11:25 12:00 12:25 13:00 13:25 14:00 14:25 15:00 15:25 16:00 16:25 17:00 17:25 18:00 19:00 20:00 21:59 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:59
B.S.-Schötmar, Paulinenstraße 08:01 09:01 09:26 10:01 10:26 11:01 11:26 12:01 12:26 13:01 13:26 14:01 14:26 15:01 15:26 16:01 16:26 17:01 17:26 18:01 19:01 20:01 22:00 09:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:00
B.S.-Schötmar, Gesundheitszentrum 08:02 09:02 09:27 10:02 10:27 11:02 11:27 12:02 12:27 13:02 13:27 14:02 14:27 15:02 15:27 16:02 16:27 17:02 17:27 18:02 19:02 20:02 22:01 09:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:01
B.S.-Schötmar, Markt 08:03 09:03 09:28 10:03 10:28 11:03 11:28 12:03 12:28 13:03 13:28 14:03 14:28 15:03 15:28 16:03 16:28 17:03 17:28 18:03 19:03 20:03 22:02 09:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:02
B.S.-Schötmar, Schloßstraße 08:04 09:04 09:29 10:04 10:29 11:04 11:29 12:04 12:29 13:04 13:29 14:04 14:29 15:04 15:29 16:04 16:29 17:04 17:29 18:04 19:04 20:04 22:03 09:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:03
B.S.-Aspe, Lockhauser Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Salzuflen, Rathaus 08:06 09:06 09:31 10:06 10:31 11:06 11:31 12:06 12:31 13:06 13:31 14:06 14:31 15:06 15:31 16:06 16:31 17:06 17:31 18:06 19:06 20:06 22:05 09:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:05
Bad Salzuflen, R-Brandes-Allee 08:07 09:07 09:32 10:07 10:32 11:07 11:32 12:07 12:32 13:07 13:32 14:07 14:32 15:07 15:32 16:07 16:32 17:07 17:32 18:07 19:07 20:07 22:06 09:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:06
Bad Salzuflen, ZOB 08:09 09:09 09:34 10:09 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34 13:09 13:34 14:09 14:34 15:09 15:34 16:09 16:34 17:09 17:34 18:09 19:09 20:09 22:08 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:08

Herausgeber 
Kommunale Verkehrsgesellschaft Lippe mbH 
Felix-Fechenbach-Str. 5 · 32756 Detmold

Gültig ab 01.2018

963 Lemgo – Bad Salzuflen  Lemgo – Lieme – Retzen – Schötmar – Bad Salzuflen

963 Lemgo – Bad Salzuflen  Lemgo – Lieme – Retzen – Schötmar – Bad Salzuflen

im STADTBUS-Zentrum  
Mittelstraße 131 –133, 32657 Lemgo  
kontakt@infothek-lippe.de 
www.infothek-lippe.de

Öffnungszeiten
Montag –  Freitag: 08:00 –17:00 Uhr
24.12. und 31.12. geschlossen 

Info-Telefon
Montag –  Freitag: 07:15 –  00:00 Uhr
Samstag: 07:15 - 01:45 Uhr
Sonn- und Feiertage: 09:00 – 01:00 Uhr
24. und 31.12. von 07:15 – 18:00 Uhr

Der Bus der Linie 963 kommt in der Regel als Linie 790 aus Detmold.  Weitere Fahrten im Abendverkehr und am Wochenende siehe AST-Verkehr Bad Salzuflen und AST-Verkehr Lemgo (im Gesamtfahrplan für Lippe).

Der Bus der Linie 963 kommt in der Regel als Linie 790 aus Detmold.  Weitere Fahrten im Abendverkehr und am Wochenende siehe AST-Verkehr Bad Salzuflen und AST-Verkehr Lemgo (im Gesamtfahrplan für Lippe).

Verkehrshinweise 
F = nur in den Schulferien in NRW  
S = nur an Schultagen in NRW  
ALF = Anruf-Linien-Fahrt, Anmeldung spätestens 60 Min  
vorher unter 05261 6673950 
WZ = nicht 24. und 31.12.
Fronleichnam und 01.11. Fahrten wie sonn- und feiertags;  
24. und 31.12. Fahrten wie samstags
 = Hält nur zum Ausstieg   

963

Bad Salzuflen, ZOB

Fahrtverlauf

Bad Salzuflen

Lemgo

Detmold

RB73
Richtung
Bielefeld

Der Bus 963 fährt in 
der Regel als 790
aus/nach Detmold

B.S.-Aspe

B.S.-Schötmar

B.S.-Ehrsen

B.S.-Grastrup

B.S.-Retzen

Lemgo
Neuer Krug

Lemgo
Johannisstr.

Lemgo
Finanzamt

Lemgo
Bahnhof
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